[bookmark: _GoBack]様式第２号(第８条関係)

漏水修繕工事報告書

年　　月　　日

　西和賀町水道事業
　西和賀町長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　（使用者）氏名
電話番号

　このことについて、下記のとおり修繕が完了しましたので、報告します。
	１　修繕完了年月日
	年　　月　　日

	２　給水装置設置場所

	３　漏水箇所及び工事内容

	４　漏水修繕工事遅延理由(漏水修繕工事が遅延した場合のみ記入)

	　上記の漏水について、修繕の完了を証明します。
年　　月　　日

西和賀町指定給水装置工事事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(注)
　　１　修繕完了後、様式第１号と併せて提出してください。
　　２　当該漏水修繕を行った箇所を示す工事写真を添付すること。